
 

 

 

 
PORTARIA Nº 1.827/2023 

 

 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE 
SAÚDE. 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO de Cachoeiro de 

Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições delegadas através dos 
Decretos nºs. 18.275/2008 e 32.826/2023, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Conceder licença para 
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa, 

conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos 

mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e 
Decreto nº. 29.111/2019. 

 
 

Art. 2º Revogar as disposições em 
contrário. 

 
Cachoeiro de Itapemirim, 17 de agosto de 2023. 

 
 

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM 
Secretária Municipal de Administração (Interina) 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800310033003100320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800310033003100320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



 

 

 

 
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.827/2023 

 

 

SERVIDOR 
CARGO LOTAÇÃO 

LICENÇA 
PROC. Nº 

DIAS INÍCIO 

Adilsa Vieira Nobre  Professor PEB-B  SEME 08 DIAS 21/07/2023 48735 /2023 

Ariane Guidinelle Montenegro  Professor PEB-A  SEME 03 DIAS 19/06/2023 39963 /2023 

Cinara Carrico Cipriano Carvalho  Professor PEB-C  SEME 01 DIA 08/08/2023 52917/2023 

Cristiane Lima Liberato  Ajudante Geral  SEME 03 DIAS 02/08/2023 51422/2023 

Denise Mendes Carrijo Dias  Professor PEB-D  SEME 01 DIA 02/08/2023 51328 /2023 

Elizabeth Caetano  Gari  SEMO 01 DIA 03/08/2023 51323 /2023 

Fernanda de Moraes Conceição 
Menezes  

Cuidador  SEME 15 DIAS 09/08/2023 53014/2023 

Giselle Fontes Cipriano Almeida  Professor PEB-B  SEME 02 DIAS 03/08/2023 51327 /2023 

Helder Toneto  
Guarda Civil 

Municipal  
SEMSEG 12 DIAS 08/08/2023 52916/2023 

Helena Campos da Luz  Gari  SEMMAT 03 DIAS 19/07/2023 47878 /2023 

José Eduardo Araújo Amorim  Motorista  SEMSEG 03 DIAS 19/07/2023 47877 /2023 

Juliana Gomes Perim  
Técnico de 

Enfermagem  
SEMUS  03 DIAS 19/07/2023 47807 /2023 

Kamila Freitas Souto  
Técnico em 
Edificações  

SEMURB 03 DIAS 19/07/2023 47805/2023 

Leonardo Stanzani  Professor PEB-C  SEME 01 DIA 02/08/2023 51457/2023 

Maria Elenice de Souza Silva  
Técnico de 

Enfermagem  
SEMUS 02 DIAS 20/07/2023 47879 /2023 

Maria Lina Zanon  Professor PEB-B  SEME 03 DIAS 02/08/2023 51421/2023 

Neide Rachel Machado Ornelas  Professor PEB-B  SEME 12 DIAS 19/07/2023 47876 /2023 

Pedro Elias Cordeiro de Castro  
Auxiliar de Obras e 
Serviços Públicos  

SEME 03 DIAS 24/07/2023 48742 /2023 

Sérgio Rodrigues Santos  Motorista  SEMUS 03 DIAS  19/07/2023 47806 /2023 

Tânia Maria Botelho Montenegro  Professor PEB-C  SEME 04 DIAS 24/07/2023 48736 /2023 

 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800310033003100320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800310033003100320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-08-17T23:48:28-0300




